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Nature des déchets

DIV3-06 (0,000005m3)
Sl: solides incinérables (0,48m3)
SL: flacons de scintillation en plastique (0,24m3)

SNI: solides non incinérables (0,24m3)

Volume déclaré

(en m? Activité

it déclarée (en Radionucléides
éequivalent MBq)

conditionné) q

- 3,70.10° 22Na

0,04 1,16.102 1C,°H

0,015 2,00.10" 14c,3H

0,162 2,51.10" G, %
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Catégorie

FMA-VC

FMA-VC

FMA-VC

FMA-VC

DIV3

F3-7-01

F3-7-01

F3-01
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